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請按今天日期：
请按今天日期：
Please select today’s date：

2025.09.09（二 Tue）

2025.09.10（三 Wed）

2025.09.11（四 Thu）

2025.09.12（五 Fri）

活動地圖及守則
活动地图及守则

Activity Map & Regulations
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往火炭方向
入口

039
學生發展處

I

活動地圖
2025.09.09（二）

1

2

攤位名稱

3

4

P

I

即影站 /
活動資訊站

雪糕站 / 
活動資訊站

非凡‧牆

戶外網球場

W

My Stage

往 1/F

H147
禮堂

P
1

2

3

456789

5

6

7

8

9

10

11

12

W

S

非凡‧充電站

運動及健體活動

11:30 AM -
2:30 PM

S

1/F

N003
新翼禮堂

S

Chill深Thing

我想和你「毛」所事事第二人生

心靈旅“圖”加油站 / 
你有壓力，我有握力！

Chill Lab 精神健康站

滙豐「未來家」青年計劃

全人活力挑戰站

情緒健康攤位遊戲及展覽

破．太空艙

「賭」轉人生

G/F

放飛自我？

Youth UP

2:30 PM -
5:30 PM

12:00 NN -
2:00 PM

10

11

12
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往火炭方向
入口

039
學生發展處

I

活動地圖
2025.09.10（三）

1

2

攤位名稱

3

4

P

I

即影站 /
活動資訊站

雪糕站 / 
活動資訊站

非凡‧牆

戶外網球場

W

My Stage

往 1/F

H147
禮堂

P
1

2

3

456789

5

6

7

8

9

10

W

S

非凡‧充電站

運動及健體活動

11:30 AM -
2:30 PM

S

1/F

N003
新翼禮堂

S 流動休息室

我想和你「毛」所事事第二人生

心靈旅“圖”加油站 / 
你有壓力，我有握力！

正向心理活動

滙豐「未來家」青年計劃

全人活力挑戰站

藝.歷CHILL ZONE

防騙攤位

情緒健康攤位遊戲及展覽

手眼失聯

G/F

Youth UP

回收識分識得揀

2:30 PM -
5:30 PM

12:00 NN -
2:00 PM

11

12

13

14

人道備災知多D

Sleep and Chill

15 療聊心情

13
14

10

11

12

15
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往火炭方向
入口

039
學生發展處

I

活動地圖
2025.09.11（四）

1

2

攤位名稱

3

4

P

I

即影站 /
活動資訊站

雪糕站 / 
活動資訊站

非凡‧牆

戶外網球場

W

My Stage

往 1/F

H147
禮堂

P
1

2

3

456789

10

11

12

13

5

6

7

8

9

10

11

12

13
W

S

非凡‧充電站

運動及健體活動

11:30 AM -
2:30 PM

S

1/F

N003
新翼禮堂

14

15

14 15

S

我想和你「毛」所事事第二人生

心靈旅“圖”加油站 / 
你有壓力，我有握力！

正向心理活動

滙豐「未來家」青年計劃

全人活力挑戰站

情緒健康攤位遊戲及展覽

性格縮影：我的MBTI鎖匙扣

HPV疫苗補種計劃 手眼失聯

G/F

心靈加油站

Youth UP
警隊學長計劃

夜貓打氣唞唞站 長春社綠活CHILL好玩

2:30 PM -
5:30 PM

12:00 NN -
2:00 PM

16 香港鐵路有限公司

16
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往火炭方向
入口

039
學生發展處

I

活動地圖
2025.09.12（五）

1

2

攤位名稱

3

4

P

I

即影站 /
活動資訊站

雪糕站 / 
活動資訊站

非凡‧牆

戶外網球場

W

My Stage

往 1/F

H147
禮堂

P
1

2

3

456789

5

6

7

8

9

10

11

W

S

非凡‧充電站

運動及健體活動

11:30 AM -
2:30 PM

S

1/F

N003
新翼禮堂

12:00 NN -
2:00 PM

S

第二人生

正向心理活動

滙豐「未來家」青年計劃

全人活力挑戰站

防騙攤位

情緒健康攤位遊戲及展覽

G/F

放飛自我？

One Center 遊戲基地

Chill住打Golf

夜貓打氣唞唞站 長春社綠活CHILL好玩

2:30 PM -
5:30 PM

10

11

I
12 Open Up情緒健康

攤位及展覽

12
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活動守則
1. 每位學生僅限持有及使用 1 張活動卡。

2. 不得將活動卡借用或轉讓予他人。每張活動卡上的印花須由學生本人親自收集完成。

3. 學生可於活動期間（2025年9月8 - 12日；上午11:30 - 下午5:30）收集印花。

4. 如活動夥伴機構同意，學生可重複參與同一攤位活動，但不能重複獲得印花。

5. 活動期間務必遵從工作人員的指示，並保持良好秩序。

6. 每位學生在整個活動期間僅可兌換雪糕 1 次，並獲得 1 小時活動時數（只適用於基礎課程文憑學生）。

7. 就讀基礎課程文憑的學生，須於下一節SDD3004課堂時，將集齊印花的活動卡交回導師。

8. 活動期間如有任何疑問或需協助，可前往H147禮堂或N003新翼禮堂的活動資訊站查詢。

9. 如拾獲他人遺失的活動卡，請將其交至H147禮堂或N003新翼禮堂的活動資訊站。

10.如於活動期間遇上惡劣天氣，活動將根據「惡劣天氣上課安排」作出調整、延期或取消。

11.學生發展處保留對活動內容與守則進行調整、最終決定及解釋的權利，恕不另行通知。
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活动守则
1. 每位学生仅限持有及使用 1 张活动卡。

2. 不得将活动卡借用或转让予他人。每张活动卡上的印花须由学生本人亲自收集完成。

3. 学生可于活动期间（2025年9月8 - 12日；上午11:30 - 下午5:30）收集印花。

4. 如活动伙伴机构同意，学生可重复参与同一摊位活动，但不得重复获得印花。

5. 活动期间务必遵从工作人员的指示，并保持良好秩序。

6. 每位学生在整个活动期间仅可兑换雪糕 1 次，并获得 1 小时活动时数（仅适用于基础课程文凭学生）。

7. 就读基础课程文凭的学生，须于下一节SDD3004课堂时，将集齐印花的活动卡交回导师。

8. 活动期间如有任何疑问或需协助，可前往H147礼堂或N003新翼礼堂的活动资讯站查询。

9. 如拾获他人遗失的活动卡，请将其交至H147礼堂或N003新翼礼堂的活动资讯站。

10.如在活动期间遇上恶劣天气，活动将根据「恶劣天气上课安排」作出调整、延期或取消。

11.学生发展处保留对活动内容与守则进行调整、最终决定及解释的权利，恕不另行通知。
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Regulations
1. Each student is allowed to hold and use only one activity card.

2. Activity cards must not be borrowed, shared, or transferred to others. All stamps must be collected personally by the student.

3. Students may collect stamps during the event period: September 8 - 12, 2025, from 11:30 AM to 5:30 PM.

4. With permission from the activity partner, students may join the same booth more than once, but can only receive 1 stamp per

booth.

5. Follow the instructions of event staff and maintain good order throughout the event.

6. Each student may redeem 1 ice cream and receive 1 Activity Hour, which applies only to DFS students, during the entire event.

7. DFS students shall submit their fully stamped activity card to their lecturer during the next SDD3004 class.

8. For any questions or assistance during the event, please visit the Information Counter at H147 Hall or N003 Annex Hall.

9. If you find a lost activity card, kindly return it to the Information Counter at H147 Hall or N003 Annex Hall.

10. In case of adverse weather, the event may be adjusted, postponed, or cancelled in accordance with the “Adverse Weather

Notice”.

11. The Student Development Office reserves the right to amend the event details and rules, and to make the final decisions without

prior notice.
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